
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122 

 

PORTARIA 021/2017 
 

 
FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais, com fundamento no art. 71, inciso VI da Lei Orgânica Municipal, 

Decreto Federal 6.094/2007 e Decreto Municipal 562/2010. 

 
RESOLVE: 
 

Art. 1° Designar os servidores abaixo relacionados, sob a coordenação da primeira, para 

compor a Equipe do Plano de Metas Compromisso Todos pela Educação - PAR: 

Função/Cargo Nome CPF Segmento 

Diretora Municipal 

de Educação 

Marlene Pereira Velasque 006.623.869-22 Dirigente Municipal de Educação 

Diretora Silvia Adriana dos Santos Roque 967.467.009-25 Representante dos Diretores das 

Escolas 

Professora Isabel Cristiane de Lima Pereira 029.230.369-64 Representante dos Professores da 

Zona Rural 

Professora Terezinha de Carvalho Gomes 698.231.039-68 Representante dos Professores da 

Zona Urbana 

Coordenadora 

Pedagógica do 

Ensino 

Juliana Domingues Kratky 035.337.989-17 Representante dos Coordenadores 

ou Supervisores Escolares 

Professora Elaine Sibeli de Paiva 019.781.999-02 Representante do Quadro Técnico-

administrativo das Escolas 

Diretor Roberto Domingues 778.921.199-49 Representante do Conselho 

Municipal de Educação 

Coordenadora 

Pedagógica  

Juliana Castro Lemos 023.140.319-46 Representante dos Coordenadores 

ou Supervisores Escolares 

Pai de Aluno Andréia Aparecida de Godoi 004.268.219-39 Representante dos Conselhos 

Escolares 

Art. 2º O serviço prestado pelos membros ora nomeados, será considerado de caráter público 

relevante, sendo vedada qualquer remuneração. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

Publique-se. 
 
 

Siqueira Campos, 20 de março de 2017. 
 

 
Fabiano Lopes Bueno 

Prefeito Municipal 


